
  

  

Jontec No1   
Vysoce ú�inný alkalický prost�edek na odstra�ování disperzí a vosk�    

Použití: 
TASKI Jontec No1 je vysoce ú�inný alkalický prost�edek na odstra�ování 
disperzí a vosk� z podlah, které jsou odolné v��i alkáliím. Na rozdíl od 
b�žných prost�edk�, je možno aplikovat ochrannou vrstvy bez nutnosti 
oplachování, což snižuje dobu pot�ebnou na odstran�ní disperzí o 50 %. 

P�ednosti a výhody: 
• vysoce alkalický 
• velká smá�ecí a emulga�ní síla 
• rychlé a snadné odstran�ní disperzí bez oplachování 
• p�i vysoké koncentraci odpadá nutnost drhnutí 

Výhody použití: 
• Rychle a ú�inn� odstra�uje vosky a disperze z podlah odolných v��i 

alkáliím (PVC, vinyl, kámen, atd.). 
• Ú�inn� rozpouští i nejodoln�jší vrstvy a odstra�uje úporné ne�istoty. 
• V porovnání s b�žnými prost�edky na odstra�ování disperzí a vosk� 

ušet�í až 50 % �asu. 
• P�i vysoké koncentraci není nutné strojní �išt�ní, lze použít jen mop 

a kbelík. 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
minimální dávkování: 1 L na 10 L roztoku (10%) 
Na odolné vrstvy zvyšte koncentraci až na 25% 
Doba p�sobení: 5 minut 
Použití: 
Nadávkujte prost�edek do studené vody v kbelíku/zásobníku stroje. 
Rovnom�rn� aplikujte roztok a nechte 5 minut p�sobit (nenechte roztok 
zaschnout). Na vydrhnutí podlahy použijte jednokotou�ový stroj s vhodným 
padem, zne�išt�ný roztok vysajte. Uvoln�né ne�istoty set�ete vlhkým 
mopem. P�ed nanesením nové ochranné vrstvy nechte podlahu dokonale 
uschnout. P�i použití koncentrovaného roztoku není nutné podlahu drhnout. 

Na �išt�ní obtížn� p�ístupných míst zvyšte koncentraci až na 25 % 
a použijte mop a kbelík, nechte p�sobit 10 minut a zne�išt�ný roztok 
odstra�te vysava�em ur�eným pro mokré vysávání. Drhnutí není nutné. 
 

 

F1c 

 

 

 
 

 



TASKI Jontec No1 
 

Vliv na povrchy: 
Používejte pouze studenou vodu. Porézní a strukturované podlahy d�kladn� opláchn�te. Nepoužívejte 
na povrchy citlivé na p�sobení alkálií, nap�. linoleum, d�evo a korek. Nepoužívejte na podlahy citlivé 
na p�sobení rozpoušt�del, nap�. asfalt. Pot�ísn�ní z citlivých povrch� (d�ev�ná obložení, nat�ené nebo 
lakované povrchy ) okamžit� set�ete vlhkou tkaninou. P�ed použitím vyzkoušejte odolnost matriálu. 

Fyzikáln� chemické vlastnosti: 
vzhled: �irá, nažloutlá kapalina 
relativní hustota p�i 20°C: 1,0 
pH (ne�ed�ný): 13,5 – 14,0 
pH (10 % roztok): 11,5 – 12,5  

Bezpe�nost práce: 
R36/37/38 Dráždí o�i, dýchací orgány a k�ži. S23 Nevdechujte plyny/dýmy/páry/aerosoly. S26 P�i zasažení 
o�í okamžit� d�kladn� vypláchn�te vodou a vyhledejte léka�skou pomoc. S37 Používejte vhodné ochranné 
rukavice. S51 Používejte pouze v dob�e v�traných prostorách. 

Skladování:    
Skladujte v p�vodních obalech mimo extrémní teploty. 

Balení: 
Kanystr.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey �eská republika, s. r. o. 
K Háj�m 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stod�lky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


